
RADA MIEJSKA
WŁABiSZYNIE

UCHWAŁA NR K/71/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013 r., póz. 1399, póz. 1593 oraz 2015 r. póz. 87 i póz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi z dołu do l O dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek
ponoszenia opłaty dotyczy.

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz inne nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zobowiązani są do uiszczania ryczałtowej stawki opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry do dnia 30 kwietnia roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty
dotyczy.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez uprzedniego wezwania uiszcza się w kasie Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie lub przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank Spółdzielczy „Pałuki" -
Oddział Łabiszyn o nr: 62 8181 0000 0015 0024 2000 0006.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII/170/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2012 r. póz. 3452).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem l stycznia 2016 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKI

Teresa Paliwoda

Id: B88D5392-2963-4647-B1B8-6BBFE286C6D6. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Na mocy art.61 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, rada gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość
i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przy uwzględnieniu warunków
miejscowych.

W niniejszej uchwale został wskazany miesięczny tryb uiszczania opłaty przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych oraz termin opłaty stawki ryczałtowej dla właścicieli nieruchomości, na
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe.

Ponadto jak wynika z ustawy wskazano w uchwale, czy opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi pobiera się z dołu czy z góry.

Wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMIEJŚklEJ

Id: B88D5392-2963-4647-BlB8-6BBFE286C6D6. Podpisany Strona


